
9F84AAF7C160E9D709FAE22E776A53F5143C6EF1

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 86/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Tarnobrzega

Strona 1 z 1

identyfikator 86/2019/8

ZARZĄDZENIE NR 86/2019

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
– Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządza się co następuje:
PREAMBUŁA
W związku z potrzebą usprawnienia pracy Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz bardziej efektywnego
zarządzania zasobami ludzkimi wprowadza się Regulamin Organizacyjny jak w załączniku. W
ten sposób dokonuje się zmian w obecnej strukturze organizacyjnej m.in. poprzez przeniesienie
niektórych zadań pomiędzy komórkami organizacyjnymi oraz w pewnym zakresie z Urzędu Miasta
Tarnobrzega do podległych Miastu jednostek organizacyjnych.

§ 1 .

1 . Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Tarnobrzega.

2 . Treść Regulaminu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Traci moc Zarządzenie Nr 137/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 kwietnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega z późn. zm.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 r.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


